

Adelbjørg Holding ApS
Strandbygade 16, 2 TV, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 25 62 10 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.



Per Larsen Langerhuus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
5	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
9	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adelbjørg Holding ApS
Strandbygade 16, 2 TV
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25 62 10 85
Stiftet: 20. september 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Per Larsen Langerhuus, N. J. Poulsens Vej 12 1 th., 6700 Esbjerg,
Direktør
Jeppe Provsgaard Mose, Strandbygade 16, 2. tv, 6700 Esbjerg,
Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået i at eje aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -421 kr. mod -11.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.719	-6.718
Andre finansielle indtægter	7.338	14.202
Øvrige finansielle omkostninger	-40	-19.353
Resultat før skat	-421	-11.869
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-421	-11.869
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-421	-11.869
Disponeret i alt	-421	-11.869

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.966	70.629
Værdipapirer i alt	77.966	70.629
Likvide beholdninger	33.745	41.504
Omsætningsaktiver i alt	111.711	112.133
Aktiver i alt	111.711	112.133
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	128.000	128.000
2 Overført resultat	-32.933	-32.512
Egenkapital i alt	95.067	95.488
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	6.700
Anden gæld	9.944	9.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.644	16.645
Gældsforpligtelser i alt	16.644	16.645
Passiver i alt	111.711	112.133
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-32.512	-20.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-421</u>	<u>-11.869</u>
	<u>-32.933</u>	<u>-32.512</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		